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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT « ENFORCEMENT GROUP» SHPK
Adresa; Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr.1, Pall, e Shogerise “GORA” Kati 3, Ap.14, Tirane / Cel. 0692087566
e-miil : enforcementgroup201 L nail.com

Nr. 233 Prot. Tirane me, 09.12.2022
Lénda: Hegje sekuestro mbi kuotat e debitorit

Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit

Adresa: Tirané

Pran€ Zyrés Ton& Pérmbarimore &sht& ndjekur pér ekzekutim praktika pérmbarimore me palé kreditore
Shoqéria “Eurotech Cement” sh.p.k dhe palé debitcre Shoqgéria “Kotica” shpk, me Nipt J97507310P,
bazuar né Urdhrin e ekzekutimit Vendimi Nr. 1019-181 dat& 09.10.2020 Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Kurbin.

NE€ vijim t€ ndjekjes s& procedurave t&¢ ekzekutimit t& detyrueshém, Me Tonén Nr.871/4 Prot.,
dt.01.03.2021 kemi urdhé&ruar:

-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat e Shoqéria “Kotica” shpk, me Nipt J97507310P
me seli n€ Super Stradg, Lag.

Kjo praktiké pérmbarimore &shté pushuar tanims si e ekzekutuar térésisht pér rrjedhojé duhet hequr masa
¢ sekuestros konservative vendosur mbi kuotat e palés debitore.

Sa mé sipér:

Ndodhur n& kushtet kur kjo praktik& p&érmbarimore &sht& pushuar si e ekzekutuar térésisht kérkojmé nga
ana Juaj:

-Hegjen e masés s& sekuestros konservative mbi kuotat e Shoqéria “Kotica” shpk, me Nipt J97507310P
me seli n€ Super Stradg, Lag, pasi detyrimi éshté shlyer térésisht.

Ju faleminderit!




